2018 年 5 月吉日

お客様各位

ニッタン株式会社

分布型感知器用ボックスの標準価格改定と製品変更について

拝 啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜りまして心より御

礼申し上げます。

さて、弊社の分布型感知器用ボックスにつきまして、2018 年 7 月 2 日発注分より下記の通り改

定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

昨今の原材料費の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。

当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご賢察賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1.対象製品

1）標準価格改定

・分布型感知器用露出ボックス全種類

・分布型感知器用埋込ボックス全種類

2）製品変更（寸法変更のあったもの）

・分布型感知器用埋込ボックス 1 個用、2 個用、3 個用、5 個用

※製品変更につきましては、プレート側の扉収まりの改善を目的に、構造寸法の見直しを行い

ました。

2.標準価格改定と製品変更日

・2018 年 7 月 2日

3.製品価格表

・別紙添付

詳細は弊社営業担当に問い合わせ下さい。

敬具

製品価格表

感知器 プレート ボックス
分布型感知器収容箱（1個⽤）　露出型 SR-101 26,000円 2TB-L 1個 SU-100-05 SR-101-06 　 23,800円
分布型感知器収容箱（2個⽤）　露出型 SR-200 37,500円 2TB-L 2個 SU-200-05 SR-200-06 　 35,800円
分布型感知器収容箱（3個⽤）　露出型 SR-301 49,300円 2TB-L 3個 SU-300-05 SR-300-06 　 47,800円
分布型感知器収容箱（4個⽤）　露出型 SR-401 63,200円 2TB-L 4個 SU-401-05 SR-401-06 　 60,100円
分布型感知器収容箱（5個⽤）　露出型 SR-501 75,000円 2TB-L 5個 SU-500-05 SR-501-06 　 72,200円
分布型感知器収容箱（1個⽤）　埋込型 SU-102 22,000円 2TB-L 1個 SU-100-05 SU-102-03 ※1 20,300円
分布型感知器収容箱（2個⽤）　埋込型 SU-201 33,800円 2TB-L 2個 SU-200-05 SU-201-03 ※1 32,000円
分布型感知器収容箱（3個⽤）　埋込型 SU-302 45,600円 2TB-L 3個 SU-300-05 SU-301-03 ※1 43,900円
分布型感知器収容箱（4個⽤）　埋込型 SU-401 59,200円 2TB-L 4個 SU-401-05 SU-401-03 　 56,500円
分布型感知器収容箱（5個⽤）　埋込型 SU-502 71,100円 2TB-L 5個 SU-500-05 SU-502-03 ※1 68,500円
※1は、ボックスサイズ変更と標準価格の改定。その他は、標準価格改定のみとなります。
※1の埋込ボックスは左右の幅が旧ボックスより10ｍｍ増となります。

旧標準価格付属製品製品名 製品記号 標準価格 備考